ДОГОВОР
купли-продажи имущества
г. Екатеринбург

    «___» __________ 2019 г.

Индивидуальный предприниматель глава крестьянского фермерского хозяйства Исаков Алексей Леонидович, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Кочетова Алексея Валентиновича, действующего на основании решения Арбитражного суда Свердловской области от 12.12.2018 г. по делу № А60-19148/2018, с одной стороны, и

__________________, именуем___ в дальнейшем «Покупатель», в лице __________ действующ__ на основании ___________________, с другой стороны,

в дальнейшем совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец передает, а Покупатель принимает и обязуется оплатить следующее имущество (далее – «Имущество»): ___________________________________________________________.

(указывается имущество, составляющее соответствующий лот)

1.2. Покупатель, заключая настоящий Договор, подтверждает, что ознакомлен со всеми имеющимися правоустанавливающими документами на Имущество, характеристиками Имущества, его фактическим состоянием и претензий к Продавцу не имеет.
2. ЦЕНА
2. Стоимость Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, определена по результатам проведения торгов посредством аукциона и составляет ___________________ (________________________) рублей __ копеек (НДС не предусмотрен).

3. ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ

3.1.  Внесенный Покупателем задаток за участие в торгах на расчетный счет организатора торгов Кочетова Алексея Валентиновича (ИНН 667000718173) засчитывается в счет оплаты за имущество по настоящему договору, вследствие чего сумма денежных средств, подлежащих оплате Покупателем в адрес Продавца за имущество по настоящему договору, составляет ________________________ (___________) рублей.
3.2. Покупатель обязан оплатить оставшуюся сумму за Имущество, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в течение тридцати дней со дня подписания настоящего Договора.
3.3. Моментом исполнения обязанности Покупателя по оплате Имущества является поступление суммы, указанной в п. 3.1.  Договора, на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 6 Договора.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Продавец обязуется:

4.1.1. Передать Имущество Покупателю по акту приема-передачи в течение десяти календарных дней с момента исполнения Покупателем обязанности, предусмотренной п. 3.2 договора.

4.1.2. Оказывать содействие Покупателю в оформлении прав на Имущество посредством передачи всех имеющихся документов.

4.2. Покупатель обязуется:

4.2.1. Принять Имущество по акту приема-передачи.

4.2.2. Нести расходы по содержанию Имущества с момента его принятия по акту приема-передачи.

4.2.3. Оплатить стоимость Имущества в размере, порядке и сроки, установленные разделами 2, 3 Договора.

4.3. Бремя несения расходов, связанных с переоформлением прав на имущество (проведении его регистрации), а также иных расходов, возникающих в связи со сменой собственника Имущества и принятием Имущества, возлагается на Покупателя.

5. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА И ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

5.1. Моментом исполнения обязанности Продавца передать Имущество Покупателю является передача Имущества по акту приемки-передачи. Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями Сторон и является неотъемлемой частью настоящего Договора.
5.2. С момента исполнения обязанности Продавца передать Имущество Покупателю риск случайной гибели или случайного повреждения Имущества переходит на Покупателя.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:

ИП ГКФХ Исакова А.Л.
Паспорт:

25.10.1960 года рождения, место рождения: г. Реж Свердловской области
ИНН 662800028250, ОГРНИП 305662828300020
адрес регистрации: 623750, Свердловская обл., Режевской район, г. Реж, ул. М. Горького, д. 21, кв. 25
Почтовый адрес: 620000, г. Екатеринбург, Главпочтамт, а/я 684

тел.: (343) 356-51-36, e-mail: bankrotstvo.ekb@mail.ru
Покупатель:

____________________________________________________________________

Юридический адрес: ___________________________________________________________

Почтовый адрес: _____, ________________________________________________________

тел.:  _________________, факс: _______________e-mail: ____________________

ОГРН _________________, ИНН/КПП _______________/ ____________________

Банковские реквизиты: р/с ____________________________ в ________________________, к/с ________________________, БИК ______________.

ПОДПИСИ СТОРОН

	__________/Кочетов А.В.
	_____________/___________